MOÇÃO Nº 226 / 2021

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem,
consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO
DE APLAUSO Sr. Wesley Taylor de Carvalho, pelos relevantes serviços
prestados ao bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

A Associação dos Moradores do Bairro Colina
Verde, vem desempenhando através dos seus membros e voluntários um
exímio trabalho junto à comunidade, promovendo atividades sociais e
ambientais.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P5J2F0H7F9G5W9J4
		2021-12-13T17:18:44-0300

		2021-12-13T17:57:00-0300

		2021-12-14T08:33:24-0300

		2021-12-14T13:34:54-0300

		2021-12-14T13:40:55-0300

		2021-12-14T13:46:13-0300

		2021-12-14T13:47:20-0300

		2021-12-14T13:48:22-0300

		2021-12-14T13:53:32-0300

		2021-12-14T13:54:42-0300

		2021-12-14T13:57:23-0300

		2021-12-14T14:09:48-0300

		2021-12-14T14:17:40-0300

		2021-12-14T14:23:05-0300

		2021-12-14T16:17:20-0300